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EURO BÖLGESİ

Dün Euro Bölgesi’nde büyümenin öncü göstergelerinden hizmetler PMI verisi beklentilerin üzerinde 50.1 puana yükselirken hizmetler sektöründe tekrar artış görüldü. Euro Bölgesi’nde ÜFE aylık bazda %1.6 azalırken, yıllık bazda
ÜFE’nin %3.0’ten %1.9’a düşüş gösterdi. Veriler beklentilerin altında kaldı. Euro Bölgesi’nde maliyet baskısının giderek hafiflemesi enflasyonu bir miktar daha aşağıya çekebilir. Almanya’da dün ilk tur oylamada yeterli güven oyunu
alamayan Başbakan Friedrich Merz yapılan ikinci oylamanın sonucunda Hristiyan Birlik Partileri (CDU/CSU) ile Sosyal Demokrat Partiden (SPD) oluşan koalisyon hükümeti yemin ederek göreve başladı. Dolar endeksinde dün satışlar
devam ederken, Eur/Usd paritesinde alımlar görüldü. Dax ise küresel borsalarda yaşanan kar satışlarıyla günü satıcılı tamamlarken ardından Almanya’da hükümetin kurulması haberiyle yükselişini sürdürdü.

Bugün Euro Bölgesi’nde perakende satışların aylık bazda 0.1 azalması beklenirken, Almanya fabrika siparişlerinin ise aylık bazda %1.4 geleceği tahmin edilmekte.

ABD

Dün ABD’de ticaret dengesi beklentilerin üzerinde 140.5 milyar dolar açık verdi. ABD Başkanı Trump yaptığı açıklamalarda Çin ile ticaret yapmayarak hiçbir şey kaybetmediklerini söylerken Çin’in ticaret müzakereleri yapmak istediğini
ancak Çin ile görüşmelere başlamak için uygun zamanı beklediğini ifade etti. Trump, Çin'in paranın çoğunu ABD'den kazandığını ve şu an kendileriyle ticaret yapamadığı için ülke ekonomisinin zarar gördüğünü belirtirken, göreve
geldiğinde ABD'nin ticarette günde milyarlarca dolar kaybettiğini ifade eden Trump, bunun hızla tersine döndüğünü öne sürdü. ABD ve Çin, iki ülke arasında yaşanan karşılıklı tarife artışı sorununu görüşmek için anlaştı. Çin Dışişleri
Bakanlığından yapılan açıklamada, Başbakan Yardımcısı Hı'nın, 9-12 Mayıs tarihlerinde İsviçre'yi ziyaret edeceği ve burada ABD Hazine Bakanı Bessent ile görüşüleceği ifade edildi. Dün dolar endeksinde satış devam ederken, ABD 10
yıllık tahvil faizleri de düşerek günü %4.31’den tamamladı. ABD borsalarında yükseliş sürdü.

Bugün gözler kritik Fed toplantısında. Fed’in faizleri %4.50’ta sabit bırakacağını düşünüyoruz. Ancak yaşanan son gelişmeler ve küresel bazda gümrük tarifelerinin etkileri açısından Başkan Powell’ın vereceği mesajlar piyasadaki
oynaklığı artırabilir. Powell daha önce gümrük tarifelerinin etkileri görülene kadar bekle-gör politikasından yana olduklarını ifade etmişti. Başkan Trump ise defalarca Powell ve Fed’i suçlayıp acil faiz indirimi çağrısı yapmıştı. Bu akşam
Powell’ın enflasyon, büyümeye, istihdam ve faiz üzerine yapacağı konuşmalar gidilecek yol haritasını vermesi bakımından da önemli olabilir. Konuşma sonrasında dolar endeksinin 97.76 üzerinde kalması dolar endeksinin gücünü
artırabileceğini gösterebilecekken, 97.76 altına inilmesi halinde doların küresel bazda kayıpları derinleşebilir.

İNGİLTERE

Dün İngiltere’de büyümenin öncü göstergelerinden hizmetler PMI verisi hemen hemen beklentiler dahilinde 49.0 puan açıklandı ve hizmetler sektöründe daralma devam ediyor. Dolar endeksi değer kaybederken, Gbp/Usd paritesinde
yükseliş görüldü.

Bugün İngiltere’de inşaat PMI verisinin 46.0 puan gelmesi bekleniyor.

TÜRKİYE

Dün yurt içinde veri akışı sakindi. TCMB Başkanı Karahan dün yaptığı açıklamada dezenflasyon sürecinin devam ettiğini ifade ederken, hizmet enflasyonunda düşüşün belirginleştiğini ve mal enflasyonunun gerilediğini söyledi. Karahan
yurtiçi ve yurtdışı gelişmeleri sonrasından atılan adımların talepte oluşan dengelenme ile enflasyondaki düşüşe katkı sağladıklarını belirtirken zayıf seyreden dış talebe rağmen ihracatın ılımlı ilerlediğini ve 2025 yılında cari açığın uzun
dönem ortalamasının altında olmasını beklediklerini kaydetti. Son dönem yerel ve uluslararası gelişmelerin, özellikle yurt dışı kaynaklı döviz talebinde artışa sebep olduğunu vurgularken finansal koşullardaki sıkılığın devam ettiğini
bildirdi. Başkan Karahan belirsizliklerin geçmiş döneme göre daha yüksek olduğunu da göz önünde bulundurarak ihtiyatlı ve sıkı bir para politikası duruşu sergilediklerini vurguladı.

Bugün yurt içinde veri akışı sakin.

GÜNLÜK BÜLTEN
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Saat Ülke Önemi 7/5/2025 Beklenti Önceki

3:30 JAPONYA ** HİZMETLER PMI 52.2 50.0

9:00 ALMANYA ** FABRİKA SİPARİŞLERİ(AYLIK) 1.4% %0.0

11:30 İNGİLTERE ** İNŞAAT PMI 46.0 46.4

12:00 EURO BÖLGESİ ** PERAKENDE SATIŞ(AYLIK) %-0.1 %0.3

17:30 ABD ** HAM PETROL STOKLARI -1.7M -2.7M

21:00 ABD *** FED FAİZ KARARI %4.50 %4.50

21:30 ABD *** FED BAŞKANI POWELL KONUŞMASI 

ABD ** TİCARET DENGESİ -136.8 -122.7

23:30 ABD ** AMERİKAN PETROL ENSTİTÜSÜ HAFTALIK HAM PETROL STOKLARI 0.7M 3.76M

                  EKONOMİK TAKVİM
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Dolar endeksi kritik Fed haftasına satıcılı başlarken, Eur/Usd
paritesinde yükseliş görüldü.

Dün Euro Bölgesi’nde büyümenin öncü göstergelerinden
hizmetler PMI verisi beklentilerin üzerinde 50.1 puana
yükselirken hizmetler sektöründe tekrar artış görüldü. Euro
Bölgesi’nde ÜFE aylık bazda %1.6 azalırken, yıllık bazda
ÜFE’nin %3.0’ten %1.9’a düşüş gösterdi. Veriler
beklentilerin altında kaldı. Euro Bölgesi’nde maliyet
baskısının giderek hafiflemesi enflasyonu bir miktar daha
aşağıya çekebilir. Almanya’da dün ilk tur oylamada yeterli
güven oyunu alamayan Merz yapılan ikinci oylamanın
ardından Başbakanlık koltuğuna oturdu.

Bugün paritede belirleyici olacak faktörün Fed faiz kararı
olacağını düşünüyoruz. Özellikle karar sonrası dolar
endeksinin 97.76 üzerinde kalması dolar endeksinin gücünü
artırabileceğini gösterebilecekken, 97.76 altına inilmesi
halinde doların küresel bazda kayıpları derinleşebilir. Buna
göre paritedeki hareketliliği takip edeceğiz.

Teknik olarak baktığımızda kanal içerisinde tutunmaya
çalışan paritede 1.1423 sevbiyesinin altında satış baskısı
devam edebilecekken, bu seviyenin üzerinde alımlar
hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.1325-1.1264-1.1218

DİRENÇLER: 1.1380-1.1423-1.1544

7 Mayıs 2025
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Dolar endeksinde düşüş görülürken, Gbp/Usd paritesinde
düşüş yaşandı. Bu akşam Fed faiz kararı paritede
belirleyici olabilir.

Dün İngiltere’de büyümenin öncü göstergelerinden
hizmetler PMI verisi hemen hemen beklentiler dahilinde
49.0 puan açıklandı ve hizmetler sektöründe daralma
devam ediyor. Son 2 yılın en düşük değeri görülürken
imalat sektöründen sonra hizmetler sektörünün de
daralma İngiltere büyümesini aşağıya zorlayabilir. Ancak
şu an bunun sterlin üzerinde etkisinni henüz görmedik.

Bugün piyasalar Fed faiz kararını bekliyor. Fed’in faizleri
%4.50 seviyesinde sabit bırakmasını bekliyoruz. Başkan
Powell daha önce yaptığı konuşmalarda gümrük
tarifelerinin etkileri kesinleşene kadar faizlerde değişiklik
beklemediklerini ifade etmişti. Enflasyonda yukarı yönlü
risklerin tekrar artması ile şahin bir Fed izlenebilir. Bu
durumda dolar endeksi değer kazanabilecekken paritede
düşüş görülebilir. Powell’ın konuşmalarının yumuşak
kalması halinde Gbp/Usd paritesinde güçlenme devam
edebilir.

Teknik olarak baktığımızda 1.3423 direncinin altında
satışlar devam edebilecekken, bu seviyenin üzerinde
alımlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.3323-1.3249-1.3210

DİRENÇLER: 1.3395-1.3423-1.3490

7 Mayıs 2025
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Dolar endeksi kritik Fed faiz kararı haftasına satıcılı
başlarken altın fiyatlarında yükseliş görüldü. Hindistan ile
Pakistan arasında yaşanan gerginliğin jeopolitik riskleri
arttırmasıyla altın fiyatlarında yükselişi destekleyen unsur
oldu.

Hindistan ile Pakistan arasındaki gerginliğin artması
durumda altın fiyatlarındaki yükseliş sürebilir. Küresel
piyasalarda halihazırda olan jeopolitik risklerdeki artış
yatırımcıyı güven liman olan altına yönlendirmeye devam
edebilir.

Bugün gözler kritik Fed toplantısında. Fed’in faizleri
%4.50’ta sabit bırakacağını düşünüyoruz. Ancak yaşanan
son gelişmeler ve küresel bazda gümrük tarifelerinin
etkileri açısından Başkan Powell’ın vereceği mesajlar
piyasadaki oynaklığı artırabilir. Powell daha önce gümrük
tarifelerinin etkileri görülene kadar bekle-gör
politikasından yana olduklarını ifade etmişti. Başkan Trump
ise defalarca Powell ve Fed’i suçlayıp acil faiz indirimi
çağrısı yapmıştı. Bu akşam Powell’ın enflasyon, büyümeye,
istihdam ve faiz üzerine yapacağı konuşmalar gidilecek yol
haritasını vermesi bakımından da önemli olabilir.

Teknik olarak baktığımızda altın hafta başında sert yükseliş
gösterdi. 3346 desteğinin üzerinde alış eğilimi devam
edebilecekken, bu seviyenin altında satışlar ön plana
çıkabilir.

DESTEKLER: 3367-3321-3267

DİRENÇLER: 3394-3438-3502
7 Mayıs 2025
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Petrol fiyatları dipten tekrar toparlanmaya çalışıyor.

Dün Amerikan Petrol Enstitüsü tarafından açıklanan
haftalık ham petrol stokları 4.49 milyon varil azalış
kaydetti. Hem petrol stoklarında azalış hem de
Hindistan-Pakistan gerginliği nedeniyle petrol
fiyatlarında yükseliş görüldü.

İki ülke arasında kısa vadede sular durulacak gibi
gözükmüyor. Pakistan kendilerine yapaılan saldırı
sonrasında misilleme yapacaklarını belirtirken
Hindistan ise Pakistan sınırından gelen terörist
eylemlere karşı her zaman cevap verebileceklerini
bildirdi. Bu bölgede gerilimin artması petrol
fiyatlarını yükseltti.

Bugün ABD’de Enerji Bilgi İdaresi tarafından
açıklanacak haftalık ham petrol stoklarının 1.7
milyon varil artması bekleniyor.

Teknik olarak baktığımızda petrolün 65.28 direncini
zorladığını izliyoruz. Bu seviyenin kırılması halinde
yükseliş eğilimi tekrar hız kazanabilecekken, bu
seviyenin altında satışlar derinleşebilir.

DESTEKLER: 58.92-57.14-56.40

DİRENÇLER: 60.60-61.80-63.32

7 Mayıs 2025
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Küresel borsalarda dünü satıcılı kapatırken kapanış
sonrası gelen alımlarla tekrar yükselişe geçtiler.
ABD’den gelen bilançoların iyimserliği endeksler
üzerinde pozitif etki yaratmaya devam ediyor.

ABD Başkanı Trump yaptığı açıklamalarda Çin ile
ticaret yapmayarak hiçbir şey kaybetmediklerini
söylerken Çin’in ticaret müzakereleri yapmak
istediğini ancak Çin ile görüşmelere başlamak için
uygun zamanı beklediğini ifade etti. ABD ve Çin, iki
ülke arasında yaşanan karşılıklı tarife artışı
sorununu görüşmek için anlaştı. Çin Dışişleri
Bakanlığından yapılan açıklamada, Başbakan
Yardımcısı Hı'nın, 9-12 Mayıs tarihlerinde İsviçre'yi
ziyaret edeceği ve burada ABD Hazine Bakanı
Bessent ile görüşüleceği ifade edildi.

Küresel borsalarda bir süredir görülen pozitif
eğilim henüz bozulmuş değil. Piyasalarda kısa
vadede belirleyici faktör bu akşam açıklanacak Fed
faiz kararları olabilir. Bu akşam Başkan Powell’ın
yapacağı konuşma gümrük vergilerinin
büyüme,istihdam ve enflasyon üzerindeki etkisinin
olağan sonuçlarını kestirmemize yardımcı olabilir.

Teknik olarak baktığımızda 18.619 seviyesinin
üzerinde alış baskısı devam ederken, bu seviyenin
altında satışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 19.853-19.744-19.618

DİRENÇLER: 20.126-20.280-20.547
7 Mayıs 2025
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Küresel borsalardaki yükselişe ayak uyduran Dax tarihi
rekor seviyesini zorluyor.

Dün Almanya’da büyümenin öncü göstergelerinden
hizmetler PMI verisi hemen hemen beklentiler
dahilinde 49.0 puana yükselirken, hizmetler
sektöründa daralma devam etti.

Almanya’da dün ilk tur oylamada yeterli güven oyunu
alamayan Başbakan Friedrich Merz yapılan ikinci
oylamanın sonucunda Hristiyan Birlik Partileri
(CDU/CSU) ile Sosyal Demokrat Partiden (SPD) oluşan
koalisyon hükümeti yemin ederek göreve başladı.
Hindistan-Pakistan gerginliği ile bir miktar geriçekilen
endeks bu haberin ardından tekrar yükselişe geçti.

Almanya fabrika siparişlerinin ise aylık bazda %1.4
geleceği tahmin edilirken, Fed’in faiz kararının küresel
borsalar üzerindeki etkisini de yakından izleyeceğiz.

Teknik olarak baktığımızda 22.336 seviyesinin altında
satış baskısı devam ederken, bu seviyenin üzerinde
alımlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 23.148-23.000-22.849

DİRENÇLER: 23.466-23.600-23.729
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YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.
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